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Honorable Camara de Diputados
Provincia de Buenos Aires

PROYECTO DE LEY

EL HONORABLE SENADO Y LA CAMARA DE DIPUTADOS DE LA PROVINCIA DE
BUENOS AIRES SANCIONAN CON FUERZA DE

LEY:
Articulo 1°: Prorrégase por el término de un afio el plazo contemplado en el

articulo 1 de la Ley 14.578.

Articulo 2°: Comuniquese al Poder Ejecutivo.
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Honorable Camara de Diputados
Provincia de Buenos Aires

FUNDAMENTOS

La ley 14578 que fuera publicada en el Boletin Oficial mes de febrero
de 2014 se proponia dotar al PE de una heframienta que le permitiera encarar
una solucién integral a los problemas que genera las periddicas inundaciones

en la cuenca del Rio Lujan.

Desde la sancion de la ley las inundaciones se han vuelto a repetir y
los estudios y las obras que se necesitan realizar demandaran un periodo mas
extenso que el establecia la citada ley.

Por lo expuesto es que le solicito a mis pares que me acompafien en ia
sancion del presente proyecto.

Oficina 55 Int3475/6/7




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012

